
Kraj Vysočina
žhkea 982/57, W 0! **3*-&

DODATEK Č. 1
ID č. 148782 KUJIP01KNK39

ke Smlouvě o dílo ze dne 3, 8. 2021 (ID smlouvy: 147472) na akci $)
„SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Havárie topné soustavy ul. Tovární“ /V ( ( 

//?

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
k podpisu pověřen
zástupce pro věci technické:
Tel:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 ‘

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing.Jiří Benda, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
+420 564602272; +420 56460205
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.
se sídlem: Silurská 1175/6, Praha 5, PSČ 152 00
provozovna 
zastoupený:

Humpolecká 3892, Havlíčkův Brod, PSČ 580 01
Pavlem Hobzou, jednatelem

zástupce pro věci smluvní: Pavel Hobza
zástupce pro věci technické: ing. Michal Sommer
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:

ing. Lenka Klofáčová 
+420 736 751 019

IČO: 26007967
DIČ: CZ26007967
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 2781200257/0100
zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183658

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ID č. 147472 uzavřené dne 3. 8. 2021 (dále jen „Smlouva“) je 
změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu 
plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací 
víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla 
provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 4.2 smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

strana 1 (celkem 2)



2) 4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:
DPH 21 %:
Cena díla celkem s DPH činí:

3.599.018,69 Kč
755.793,92 Kč

4.354.812,61 Kč
slovy: čtyřimilionytřistapadesátčtyřitisíceosmsetdvanáct korun a šedesátjeden 
haléř

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

3 596 496,69 Kč
755 264,30 Kč

4 351 760,99Kč

Cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č.1
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:

82.767,25 Kč
80.245,25 Kč
2.522, - Kč

3) Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují 
svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku 
č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy 
byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

2.1.10, 2021 V Jihlavě

Za zhotovitele

78645 a.q. 5,

Pave/Hobza 
jedpatel

Mgr. Karel,anoušek 
člen rady kraje

strana 2 (celkem 2)



.SOS .SOU a ZŠ Třešť - Havárie tooné soustavy uf.Tovární.

Popis - zdůvodnění změnových listů

Změnový Ust č.l - Záměna otopných těles
Z důvodu ukončení výroby litinových otopných těles byla projektantem navržena otopná 
tělesa desková ocelová.

Změnový list č.2 - Hlídání hladiny kanalizační jímky
Z důvodu zajištění bezpečného provozu čerpání odpadní vody z kanalizační jímky 
v plynové kotelně bylo navrženo hlídání a signalizace funkčnosti kalového čerpadla na 
referenční telefon přes SMS bránu.

Změnový list č.3 - Výměna kanalizace v kotelně
Vzhledem k havarijnímu stavu a mnohým netěsnostem kanalizačního potrubí v prostoru 
kotelny byla v rámci rekonstrukce tato část vyměněna

Změnový list č.4 - Výměna okna v kotelně
Z důvodu značné koroze, netěsnosti a nefunkčnímu otvírání okna v kotelně byla 
dohodnuta výměna za nové plastové okno

Změnový list č.5 - Úprava niky pro otopná tělesa
V prostoru šaten velikost stavební niky pro osazení otopných těles nebyla dostačující, 
byla stavebně upravena. proběhlo vysekání a stavební za pravení.

Změnový list č.6 - Měření hluku
Na základě požadavku KHS musí být provedena měření hluku v souladu s vyjádřením 
KHS pro úspěšnou kolaudaci díla.

Změnový list č.7 - Odpočty
Jedná se neprovedené a nedůležité práce , které nebyly prováděny.

soš, sOUaZŠTŘEST 
K Valše 1251/38, 58901 Tešť 

IČO: 48461636, DIČ: C748461636
tel.:+420 567 112 811 ()



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2108
Stavba: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen. Tovární 404/3 Třešť

Poznámka:

KSO:
Místo: Třešť

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 2 522,00

Sazba daně Základ dané Výše dané
DPH základní 21.00% 2 522,00 529,62

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 051,62 i

Projektant TDS

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soš, SOU a 7$ TŘEš# 
/ Valše 125i/38j S89 m 
^0:48461636,010^48461636 

tel,; *420 567112811

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2108

Stavba: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, Tovární 404/3 Třešť

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Třešť

Kraj Vysočina
TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

30. 8. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]
I

Cena s DPH [CZK] i

Náklady z rozpočtů 2 522,00 3 051,62

D01 Dodatek č. 1 2 522,00 3 051,62
ZL Č.1 Záměna otopných těles 27 450,40 33 214,98
ZL č. 2 Hlídáni hladiny 14 754,52 17 852,97
ZL č. 3 Výměna kanalizace v kotelně 12 771,33 15 453,31
ZL č.4 Výměna okna v kotelně 6 521.00 7 890,41
ZL č. 5 Úprava niky pro OT 2 420,00 2 928,20
ZL č. 6 Měřeni hluku 18 850,00 22 808,50
ZL č.7 Odpočty -80 245,25 -97 096.75

Strana 2 z 2



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, Tovární 
404/3 Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
ZL č. 1 - Záměna otopných těles

Místo: Třešť Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

27 450,40

27 450,40
27 450,40

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, Tovární 
404/3 Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č 1

Soupis:
ZL č. 1 - Záměna otopných těles

Místo: Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Datum: 30. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava
- ............... .. ......

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

27 450,40

27 450,40

27 450,40

1 K 735111350v Otopné těleso litinové Článkové 500/220 mm 0,345 
m2/kus

m2 -271,860 750,00 -203 895,00

w 
w 
w 
w

počet článků x plocha (0.345m2) 500/220
0,345*( 12*24+20*25)
Součet
-271,86

271,860
271,860

-271,860

2 K
......

735151660
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 
2911 W

kus 12,000 6 830,00 81 960,00 CS ÚRS 2021 02

......_.............. ........ . ..

3 K 735151661
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 500/1600 mm výkon 
3326

kus 20,000 7 490,00 149 800,00 CS ÚRS 2021 02

4 K 998735103 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 24 m 1 -0,691 500,00 -345,50

5 K 998735181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez 
použiti mechanizace

t -0,691 100,00 -69,10

Strana 2 z 2



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba;

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, Tovární 
404/3 Tresť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
ZL č. 2 - Hlídání hladiny

Místo: Datum: 30, 8, 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel; TERMGAS s.r.o.

Projektant;
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 754,52

PSV - Práce a dodávky PSV 14 754,52
741 - Elektroinstalace * silnoproud 14 754,52

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ 8

Stavba: _
SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, Tovární
404/3 Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
ZL č. 2 - Hlídání hladiny

14 754,52

Místo: Datum; 30. 8. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel;

। A
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 754,52

d PSV Práce a dodávky PSV 14 754,52

D 741 Elektroinstalace - sil
1 K Poli Montáž záplavové sondy ks 1,000 544,27 544,27 CS ÚRS 2021 01

2 M POI2 Záplavová sonda FP-1 ks 1,000 513,76 513,76 CS ÚRS 2021 01

6 K Pol3 Montáž rozvodnice pro hlídání hladin kus 1,000 672,56 672,56/CS ÚRS 2021 01

7 M Pol4 Rozvodnice RZI 8M kus 1,000 767,84 767,84

8 K Poi5 Montáž hladinového relé včetně zapojeni ks 1,000 652,63 652,63 ÚRS 2021 01

9 M Pol6 Relé hladinové HRH-5AJNI24 240V AC/DC ks 1,000 1 042,47 1 042,47 CS ÚRS 2021 01

10 K Pol7 Montáž a nastavení GSM modulu ks 1,000 3 194,65 3194,65 CS ÚRS 2021 01
—

11 M PQlS
GSM modul komunikátor univerzální GD-04K (DAVID)- 
bez SIM karty

ks 1,000 4 423,94 4 423,94 CS ÚRS 2021 01

12 K Pol9
"..........." ............ .........
Montáž napájecího zdroje a zapojení ks 1,000 652,63 652,63 CS ÚRS 2021 01

13 M P0l10 Zdroj napájecí UNZ-10T-X012 12VAC/DC 10VA ks 1,000 1 221,69 1 221,69 CS ÚRS 2021 01

17 K Pol11
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 11,000 22,42 246,62 CS ÚRS 2021 01

19 M Poi12
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
45O750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 11,000 18,93 208,23 CS ÚRS 2021 01

20 K Poi13 Montáž jističe v rozvodnici ks 1,000 39,86 39,86 CS ÚRS 2021 01

21 M POI14 Jistič 1p B BA 10kA LTN ks 1,000 173,37 173,37 CS ÚRS 2021 01

22 K Poli 5 výrobní Štítek na rozvaděč kus 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 2 z 2



REKAPITULACE členění soupisu prací
Stavba;

SOS, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, Tovární 
404/3 Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
ZL Č. 3 - Výměna kanalizace v kotelně

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

30. 8. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 771,33

12 771,33
12 771,33

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba: ,

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, Tovární 
404/3 Třešť

Objekt: 
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
ZL č. 3 - Výměna kanalizace v kotelně

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

MJ Množství

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

30. 8. 2021

Cena celkem [CZK]

12 771,33

12 771,33

12 771,33

Cenová soustava

1 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 12,000 174,00 2 088,00 CS ÚRS 2021 02

2 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 12,000 622,00 7 464,00 CS ÚRS 2021 02

3 K K01 Napojení na stávající kanalizaci kus 5,000 480,00 2 400,00

4 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 12,000 25,90 310,80 CS ÚRS 2021 02

5 K 721290821 Přemístěni vnitrostaveníštni demontovaných hmot 
vnitrní kanalizace v objektech v do 6

t 0,179 1 690,00 302,51 CS ÚRS 2021 02

6 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 122,628 1,68 206,02 CS ÚRS 2021 02

Strana 2 z 2



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově Školních dílen, Tovární 
404/3 Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
ZL č. 4 - Výměna okna v kotelně

Místo: Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina 
TERMGAS s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

6 521,00

2 140,00
2 140,00

4 381,00
4 381,00

Strana 1 z 2



9
SOUPIS PRACÍ A .cStavba:

SOS, SOU a ZS Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, Tovární 
404/3 Tresť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
ZL č. 4 - Výměna okna v kotelně

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o,

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

Datum: 30. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

...... ..... ' ' ]
Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

_______________________ _ _______ ___ ________________________ _______

6 521,00

2 140,00

2 140,00

1
! ...... " ' ............ 1

K i K0O4 I Dozdivka otvoru v U. stěny 50cm, oprava špalet D*M ; kus 1,000 2 140,00 2 140,00

d PSV Práce a dodávky PSV

0 766 Konstrukce truhlářské

4 381,00

4 381,00

2

---
-,

---
---

1 
s! . Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s

02/212 . X .rámem do zdivá
kus 1,000 631.00 631,00 CS ÚRS 2021 02

3 M01 : okno plastové 600 x 900 mm, OV kus ) 1.000 3 300,00 3 300,00

4 K
] Demontáž stávajícího okna ocelového včetně odvozu 

KUU. í
a Itkvidace

kus 1,000 450,00 450,00
_______ ___________

Strana 2z2



REKAPITULACE členění soupisu prací
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, Tovární 
404/3 Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
ZL č. 5 - Úprava niky pro OT

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

Datum: 30. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK

2 420,00

2 420,00
2 420,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba: , ,

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově Školních dílen, Tovární 
404/3 Třešť

Objekt: 
D01 - Dodatek č, 1

Soupis:
ZL č. 5 - Úprava niky pro OT

Místo: Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina Projektant:
TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

r -* • -
|Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 420,00

o HSV Práce a dodávky HSV 2 420,00

D 3
“ T .. . ■'

1 ! K K0O2

Svislé a kompletní konstrukce________________ ______________ __ ________ _________  2 420,00 ...................... ......
Zvětšení niky o 20cm ( sekání) výška 80cm, oprava J kus i 2000’ 1240 00 2 420,00:

lomítky D+M __________________________ _)_____ i_______ L... 1... _______1__ í________ _____ __ __________ ____

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOS, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, Tovární 
404/3 Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č, 1

Soupis:
ZL č. 6 - Měření hluku

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 30. 8. 2021

Kraj Vysočina
TERMGAS s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel;

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 850,00

OST - Ostatní 18 850,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba; ,

SOŠ, SOU a ZŠ Tresť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen. Tovární
404/3 Třešť

Objekt: 
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
ZLč.6- Měření hluku

Místo: Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 850,00

d OST Ostatní 
j 1 1 K >001 "[Měřeni hluku

___________ _   _____ __ 18 850,00___ ____________
n kpl 1,0001 18850,00_________________ 18850,00 j

Strana 2 z 2



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZS Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školnich dílen, Tovární
404/3 Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
ZL č. 7 - Odpočty

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -80 245,25

HSV - Práce a dodávky HSV -62 600,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce -19 506,00

4 - Vodorovné konstrukce -533,25

61 - Úprava povrchů vnitřních -37 998,00

998 - Přesun hmot -4 563,00

OST - Ostatní -6 000,00
002 - Vedlejší a ostatní náklady -6 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV -11 645,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety -11 645,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť, střední škola - oprava kotelny na budově školních dílen, Tovární
404/3 Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
ZL č. 7 - Odpočty

Místo: Datum: 30.8.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

ik
ke

r i 8
34

 /)
 : §8

6 3
1 S

bd
av

a,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -80 245,25

d HSV Práce a dodávky HSV -62 600,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -19 506,00
1 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I.

IE, U, UE nebo L do ó 12

-..—
m

-0,035 10 000,00 -350,00

2 M 13010434 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
80x80x8mm

-0,038

-1,750

17 500,00 -665,00

3 K 341941001
Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových 
doplňkových konstrukcí při montáži dílců

500,00 -875,00

4 [ K 346244361
Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel í m2
pálených i

-48,000 367,00 -17 616.00 j

D 4 Vodorovné konstrukce -533,25
5 K 417321414 Ztužujici pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 -0,033 4 750,00 -156,75

6 K 417351115 Zřízení bednění ztužujícich věnců m2 -0,438 350,00 -153,30

7 K 417351116 Odstraněni bedněni ztužujícich věnců m2 -0,438 150,00 -65,70

8 K 417361821 Výztuž ztužujícich pásů a věnců betonářskou oceli 10 
505

t : -0,009
.......  : ....... i

17 500,00 -157,50

D 61 Úprava povrchů vnitrních -37 998,00
9 K 612311131 Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky do 3 mm m2 -78,000 169,00 -13 182,00

10 K 612325123 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách 
šířky přes 300 mm

m2 -48,000 517,00 -24 816,00
______ ___________

D 998__________ Přesun hmot_________ ________ ___________ ___ _________ _ ________________ _______ -4 563,00
11, K 998011001 Přesun hmot pro objekty zděné v do 6 m t -0,1 10 500,00 -55,00 j

12K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 6,440) 700,00 -4 508,00 _ j

o OST Ostatní -6 000,00

D 002 Vedlejší a ostatní náklady -6 000,00

I13 K 0608 Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých soubor § 
na stavbě - výluhem i

i
-1,000 6000,00

!
-6 000,005

d PSV Práce a dodávky PSV -11 645,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -11 645,00
14 ! K 784171111

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 
3,80 m

1 m2
-i

-100,000 10,00 -1 000,00;

15 í M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací m2 -105,000 5,00 -525,00 í
w
W

-100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

-105,000
-105,000

16 K 784211163 
. . . .............,

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu

| m2 -506,000 20,00 -10 120,00

Strana 2 z 2


